恵那市役所報道発表資料   令和７年８月１日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

   令和７年度第１回恵那市上下水道経営審議会の開催について

下記のとおり、令和７年度第１回恵那市上下水道経営審議会を開催しますの

でお知らせします。

記

１．日 時  令和７年８月５日（火曜日）午前 10時から

２．場 所  恵那市役所会議棟 中会議室

３．内 容  （１）新規委員への委嘱書交付

       （２）会長・副会長の選任

       （３）会長あいさつ

       （４）議事

①恵那市の上下水道事業について

          ②汚水処理施設の広域化について

       （５）その他

４．傍聴定員  ６人（先着順）

５．会議の公開

恵那市上下水道経営審議会の会議は、「恵那市附属機関等の会議の公開に関す

る要綱」により公開とします（一般の方の傍聴可）。

所 管 水道環境部上下水道課

担 当
篠原

原
問い合わせ

0573-26-6846

0573-26-6844